
 
 

UCHWAŁA NR XIV/241/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie miasta Gdańska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. 1572, poz. 1907, 1940) oraz  
na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2023 poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/1543/18 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Gdańska 

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 2435), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu    sprzedaży   
na terenie miasta Gdańska mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 m od: 

1) placówek dla osób bezdomnych; 

2) placówek opiekuńczo-wychowawczych; 

3) placówek leczenia uzależnień. 

2. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem   sprzedaży 
na terenie miasta Gdańska mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 75 m od: 

1) placówek dla osób bezdomnych; 

2) placówek opiekuńczo-wychowawczych; 

3) placówek leczenia uzależnień; 

4) domów pomocy społecznej; 

5) szkół podstawowych i ponadpodstawowych (z wyjątkiem szkół dla dorosłych). 

3. Odległość, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia od wejścia  do 
miejsca sprzedaży napojów alkoholowych do ogólnodostępnego wejścia do obiektu    chronionego.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Użyte w uchwale określenie najkrótszej drogi dojścia do obiektu chronionego oznacza drogę 
wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych, z której mogą korzystać lub korzystają piesi, nie naruszając 
przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie ruchu drogowego.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1567



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1567


	UCHWAŁA NR XIV/241/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-04-16T10:11:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




